
お客様各位 

2024 年 8 月 8 日    

 

夏季休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では下記の日程を夏季休業とさせていただきます。 

 

記 

 

■ 夏季休業期間  2024 年 8 月 13 日（火）～ 2024 年 8 月 15 日（木） 

■ 業務開始    2024 年 8 月 16 日（金）  10:00～ 

問い合わせフォームにつきましても、8 月 16 日（金）より順次のご対応となります。 

お問い合わせフォーム：https://www.fene.co.jp/support/contact.html 

 

 

休業明けの 2024 年 8 月 16 日（金）と 2024 年 8 月 19 日（月）～ 2024 年 8 月 20 日（火）は、 

お問い合わせが集中するためお電話が繋がりにくくなる恐れがございます。 

お急ぎでない場合は 8 月 21 日（水）以降にお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

 

なお、よくあるお問い合わせについての回答を、下記のサイトにてまとめております。 

よくあるお問い合わせ：https://www.fene.co.jp/support/faq_index.html 

 

緊急通電のご依頼に関しては次頁の一般送配電事業者の事業者までご依頼ください。 

 

以上   

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.fene.co.jp/support/contact.html
https://www.fene.co.jp/support/faq_index.html


 

 

一般送配電事業者   

北海道電力ネットワーク株式会社 
各営業所で対応しております。ご連絡先はこちらからご確認ください。 

※クリックするとページが開きます。 

東北電力ネットワーク株式会社 0120-175-366 

東京電力パワーグリッド株式会社 0120-995-007 

中部電力パワーグリッド株式会社 
各営業所で対応しております。ご連絡先はこちらからご確認ください。 

※クリックするとページが開きます。 

北陸電力送配電株式会社 0120-837-119 

関西電力送配電株式会社 0800-777-3081 

中国電力ネットワーク株式会社 
各営業所で対応しております。ご連絡先はこちらからご確認ください。 

※クリックするとページが開きます。 

四国電力送配電株式会社 
各営業所で対応しております。ご連絡先はこちらからご確認ください。 

※クリックするとページが開きます。 

九州電力送配電株式会社 
各営業所で対応しております。ご連絡先はこちらからご確認ください。 

※クリックするとページが開きます。 

 

https://www.hepco.co.jp/network/corporate/company/branch/index.html
https://powergrid.chuden.co.jp/corporate/company/officelist/eigyosho/
https://www.energia.co.jp/nw/company/office/freedial/
https://www.yonden.co.jp/nw/contact/call-center/index.html
https://www.kyuden.co.jp/td_functions_office_index

